ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit : REF-41388-03-17-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti I “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit viti 2025 (për 

nevoja të Bashkisë Mallakastër dhe NSHP) Kamiona” , me fond limit 7.708.570 (shtatëmilion 

e shtatëqind e tetëmijë e pesëqind e shtatedhjetë) lekë pa TVSH nga te cilat : 

 505.950 (pesëqind e pesëmijë e nentëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH për nevojat e 

Autoritetit Kontraktor Bashkia Mallakastër, dhe 

 7.202.620 ( shtatëmilion e dyqind e dymijë e gjashtëqind e njëzet) lekë pa TVSH për nevojat 

e Autoritetit Kontraktor Ndërmarrja e Shërbimeve Publike) lekë pa TVSH dhe me 

kohëzgjatje 18 (tetëmbëdhjetë) muaj. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit / Njoftimit të